
Diário Eletrônico 

Município de Areado - MG 
 

 Criado pela Lei nº 1.526, de 02 de março de 2022 

Areado, 08 de março de 2024 - Ano III - Diário Eletrônico - Nº 455 

 

  

 

LICITAÇÕES 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO: Torna público o Extrato de Aviso retificação do Pregão Eletrônico nº 
04/2024, Processo nº 17/2024 - Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual contratação de 
empresa para transporte em ambulância tipo D, UTI móvel adulto e neonatal de pacientes do SUS, conforme 
condições e especificações contidas no Edital e seus anexos. O objeto do presente instrumento é alterar a 
data da sessão pública de julgamento para o dia 02/04/2024, às 12:40hs e o final para envio de propostas 
para o dia 02/04/2024 às 12:30hs e alterar o prazo de execução do serviço, conforme informado no termo de 
retificação. Edital completo e retificação junto ao Portal de Compras Públicas e nos endereços eletrônicos 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, https://areado.mg.gov.br/ e https://www.gov.br/pncp/pt-br. 
Informações pelo telefone (35) 3293-1333 ou e-mail compras@areado.mg.gov.br.  
 
 
 

Prefeitura Municipal de Areado, em 08 de março de 2024. 
 
 
 
 

NICÁCIO PIO DE FARIA 
Secretário-Geral 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://areado.mg.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:compras@areado.mg.gov.br

		2024-03-08T17:40:16-0300
	NICACIO PIO DE FARIA:59354950663




